1

ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE
Av. Brasil, Centro Político e Adm., Qda. 110, Lt. 01, Gaúcha do Norte/MT

E-mail: camaragnt@hotmail.com

DECRETO LEGISLATIVO Nº01/2018

SUMULA: HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO CONCURSO
PÚBLICO Nº 01/2018 DA CÂMARA MUNICIPAL DE GAUCHA DO
NORTE  E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

AGENOR DA ROCHA CORREA, Presidente da Câmara Municipal de Gaúcha do Norte, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1º - Homologa o RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO N.01/2018

conforme relação dos candidatos aprovados e classificados, de acordo com o Anexo I do Edital

Complementar n.º 12/2018, já devidamente divulgado e publicado, para os cargos mencionados a seguir:

Cód. Cargo Cargo (Categoria)

01 Advogado

INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LP MAT CG CI NASC PNE TOTAL ORDEM SITUAÇÃO

100

WASHINGTON

RODRIGUES DE

SOUZA

39,00

27,00
   8,00

3,00

8,00
23/02/1983 N   85,00  1º

Aprovado

50 WELTON ESTEVES

42,00

27,00
   6,00

3,00

6,00
16/11/1982 N   84,00  2º

Classificado

124

VINICIUS FELIPE

KOESTER

WESOLOWSKI

39,00

30,00
   6,00

2,00

6,00
19/01/1993 N   83,00  3º

Classificado

102

MARCELLO

HENRIQUE

MARQUES

PEREIRA

33,00

24,00
   4,00

3,00

6,00
19/05/1987 N   70,00  4º

Classificado

52

JHONATAN

RODRIGUES

SOUSA

27,00

21,00
 10,00

4,00

4,00
30/05/1994 N   66,00  5º

Classificado

116

RICARDO

ADRIANO

HAACKE

33,00

12,00
   4,00

5,00

8,00
12/04/1989 N   62,00  6º

Classificado

77
FERNANDO

CASTRO E SILVA

24,00

21,00
   6,00

3,00

6,00
25/08/1989 N   60,00  7º

Classificado

Cód. Cargo Cargo (Categoria)

01 Analista de Controle Interno

INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LP MAT CG CI NASC PNE TOTAL ORDEM SITUAÇÃO

60
ELIANE PATRICIA

DECESARO
 42,00   24,00      8,00   3,00   6,00  24/12/1992 N    83,00  1º

Aprovado

177
DYERLEY MARCIANO

MELO
 24,00   15,00      4,00   4,00   4,00  30/09/1987 N    51,00  2º

Classificado

2

ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE
Av. Brasil, Centro Político e Adm., Qda. 110, Lt. 01, Gaúcha do Norte/MT

E-mail: camaragnt@hotmail.com

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação revogando as

disposições em contrário.

Publique-se, registra-se e cumpra-se,

Gaúcha do Norte - MT, 24 de Dezembro de 2018.

AGENOR DA ROCHA CORREA
Presidente da Câmara Municipal